• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 15 DE JUNHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 112

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 336/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA
15 DE JUNHO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 112

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 336-2023

Termo de Contrato nº 336-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ nº. 13.782.461/0001-05, em
conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, neste ato
representado pelo Sr. ROGER ALCANTARA PINTO DE FIGUEIREDO, Decreto Municipal nº 191/2021, a SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, neste ato representado pela Sra. DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA, Decreto
Municipal nº 05/2021, a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, neste ato representado pela Sra. JACQUELINE SILVA DO
BOMFIM, Decreto Municipal nº 173/2022, a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, neste ato representado pelo Sr.
JOÃO LUIS OLIVEIRA FIGUEIREDO, Decreto Municipal nº 330/2021, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa
GENTE SEGURADORA SA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 90.180.605/0001-02, aqui
representada por MARCELO WAIS BRASILEIRO, aqui denominado CONTRATADA, referente a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de seguro total da frota de veículos oficiais deste município, pelo montante no valor
de R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais), decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028-2023, no qual gerou
este instrumento. Vigência de 12/06/2023 a 11/06/2024.

Macaúbas, 12 de junho de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-06-15T17:17:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182